Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 460/2022 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a repintura de sinalização de solo, parada obrigatória, faixas de pedestres e instalação de
aviso de tráfego de estudantes no entorno da Escola Estadual Salvador Filardi, localizada na
confluência entre as Ruas Irene Pregnolato Pinto Nogueira, Cabo Antônio Venâncio de Araújo e
Francisco Raimundo de Carvalho, Jardim Nova Esperança.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/05/2022

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 27 de maio de 2022.

-
-